
                   Hledači cest puzzle 108 dílků 

 

Nádherně ilustrované sběratelské puzzle.  

Obsahuje: 108 dílků.  

 

Jak s puzzle pracovat 

Rozložte jednotlivé dílky puzzle na stůl a nechte děti skládat obrázek na téma Hledači cest.  

Puzzle získává při sestavování postupně tvar a formu, rozvíjí dětskou představivost a fantazii.  

Po sestavení kompletního obrázku požádejte děti, aby vám řekly, co na obrázku vidí, nechte 

je vyprávět o obrázku jejich vlastní příběh.  

Hrou s puzzle děti procvičují pozorovací schopnosti, logické myšlení, učí se soustředění a 

trpělivosti. 

 

Tip: Puzzle je součástí unikátní sběratelské kolekce, je ideálním dárkem k narozeninám, svátku, 

pod vánoční stromeček. Více těchto produktů najdete na: www.toypex.cz . 

 

Kód: LT20873 

Materiál: pevná lepenka. 

Baleno v originálně tvarované papírové krabici. 

Vyrobeno v Itálii firmou Educational S.r.l., Teramo. 

 

 

      Varování: Není vhodné pro děti mladší 3 let. 
Obsahuje malé části, které mohou být polknuty. Žádné 
z částí nevkládejte do úst. Používat pod dohledem 
dospělé osoby. Výrobek a jeho zpracování odpovídá 
normě EN 71 o „bezpečnosti hraček“.  

Toypex s.r.o. 
V Půstkách 462 
252 41 Dolní Břežany 
DIČ: CZ44012853 
info@toypex.cz 
 

http://www.toypex.cz/
mailto:info@toypex.cz

